
SECMA



SECMA
SECMA



SECMA

SECMA



SECMA



SECMA



SECMA

0.0
0 60 120 180 240 300

0.1

0.2

0.3

0.4

0.5

0.6

0.7

0.8

Czas obróbki (sec)

Ra
 (µ

m
)

XEBEC (A21-CB40M) [1.5mm-3000min-1]

Brass Brush (#180) [5.0mm-3000min-1]

0.0
0 60 120 180 240 300

0.1

0.2

0.3

0.4

0.5

0.6

0.7

0.8

Czas obróbki (sec)

Ra
 (µ

m
)

XEBEC (A21-CB40M) [1.5mm-3000min-1]

Brass Brush (#180) [5.0mm-3000min-1]

0.0
0 60 120 180 240 300

0.1

0.2

0.3

0.4

0.5

0.6

0.7

0.8

Czas obróbki (sec)

Ra
 (µ

m
)

XEBEC (A21-CB40M) [1.5mm-3000min-1]

Brass Brush (#180) [5.0mm-3000min-1]

1.0
0 60 120 180 240 300

0.8

0.6

0.4

0.2

0.0

Czas obróbki (sec)

Te
m

po
 u

su
w

an
ia

Te
m

po
 u

su
w

an
ia

Te
m

po
 u

su
w

an
ia

XEBEC (A21-CB40M) [1.5mm-3000min-1]

Brass Brush (#180) [5.0mm-3000min-1]

0.8
0 60 120 180 240 300

0.7

0.6

0.5

0.4

0.3

0.2

0.1

0.0

Czas obróbki (sec)

XEBEC (A21-CB40M) [1.5mm-3000min-1]

Brass Brush (#180) [5.0mm-3000min-1]

0.8
0 60 120 180 240 300

0.7

0.6

0.5

0.4

0.3

0.2

0.1

0.0

Czas obróbki (sec)

XEBEC (A21-CB40M) [1.5mm-3000min-1]

Brass Brush (#180) [5.0mm-3000min-1]



SECMA

OZNACZENIE TYP
ŚREDNICA

Ø d1

 DŁUGOŚĆ 
WŁÓKNA 

CERAMICZNEGO

CENA
EUR/SZT.

OZNACZENIE
MATERIAŁ 

TULEI
TRZPIEŃ

Ø d2

DŁUGOŚĆ 
TRZPIENIA

l2

DŁUGOŚĆ 
CAŁKOWITA

l1

ŚREDNICA 
TULEI
Ø d3

CENA
EUR/SZT.

narzędzie Typ/kolor mm mm tujeja mm mm mm mm

A11-CB06M A11(czerwony) 6 30 34,30 S06M Aluminium 6 29 70 10 30,60 

A13-CB06M A13(różowy) 6 30 42,90 S06M Aluminium 6 29 70 10 30,60 

A21-CB06M A21(biały) 6 30 34,30 S06M Aluminium 6 29 70 10 30,60 

A31-CB06M A31(niebieski) 6 30 36,50 S06M Aluminium 6 29 70 10 30,60 

A11-CB15M A11(czerwony) 15 50 79,50 S15MP Plastik 6 29 90 18,5 39,80 

A13-CB15M A13(różowy) 15 50 98,00 S15MP Plastik 6 29 90 18,5 39,80 

A21-CB15M A21(biały) 15 50 79,50 S15MP Plastik 6 29 90 18,5 39,80 

A31-CB15M A31(niebieski) 15 50 84,00 S15MP Plastik 6 29 90 18,5 39,80 

A11-CB25M A11(czerwony) 25 75 178,00 S25M Aluminium 8 30 140 30 97,00 

A21-CB25M A21(biały) 25 75 178,00 S25M Aluminium 8 30 140 30 97,00 

A31-CB25M A31(niebieski) 25 75 188,00 S25M Aluminium 8 30 140 30 97,00 

A11-CB40M A11(czerwony) 40 75 282,00 S40M Aluminium 8 30 140 45 108,00 

A21-CB40M A21(biały) 40 75 282,00 S40M Aluminium 8 30 140 45 108,00 

A31-CB40M A31(niebieski) 40 75 298,00 S40M Aluminium 8 30 140 45 108,00 

A11-CB60M A11(czerwony) 60 75 465,00 S60M Aluminium 12 35 150 65 216,00 

A21-CB60M A21(biały) 60 75 465,00 S60M Aluminium 12 35 150 65 216,00 

A31-CB60M A31(niebieski) 60 75 465,00 S60M Aluminium 12 35 150 65 216,00 

A11-CB100M A11(czerwony) 100 75 832,00 S100M Aluminium 16 40 162 110 324,00 

A21-CB100M A21(biały) 100 75 832,00 S100M Aluminium 16 40 162 110 324,00 

A31-CB100M A31(niebieski) 100 75 832,00 S100M Aluminium 16 40 162 110 324,00 
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Materiał: CK45

Narzędzie: CH-A12-5M

Otwór główny: Ø 10mm

Otwór przelotowy: Ø 4mm

Pr. obrotowa narzędzia: 10.000U/min.

Posuw: 300mm/min.

Wskazówka dot. obróbki: obróbka z 
obu stron otworu głównego.

Materiał: Alu-Gus

Narzędzie: CH-A12-3M

Otwór główny: Ø 5mm

Otwór przelotowy: Ø 2mm

Pr. obrotowa narzędzia: 10.000U/min.

Posuw: 300mm/min.

Zalety w porównaniu z wcześniejszą 
obróbką frezem
: 
-  brak  uszkodzeń  powierzchni
   obrabianych przedmiotów
- krótszy czas obróbki 
- brak ponownego powstawania gratu 
- zastosowanie na maszynie CNC

OZNACZENIE TYP

Typ/kolor od - do(mm) mm mm mm mm
CH-A12-15M A12(czerwony) Ø 3,5 - Ø 5 Ø 1,5 Ø 2,5 Ø 3 120 32,90     

CH-A12-3M
A12(czerwony) Ø 5 do Ø 8 Ø 3 Ø 4

Ø 3 120 32,90     

CH-A12-3L Ø 4 170 57,70     

CH-A33-3M
A33(niebeski) Ø 5 do Ø 8 Ø 3 Ø 4

Ø 3 130 36,20     

CH-A33-3L Ø 4 180 63,50     

CH-A12-5M
A12(czerwony) Ø 8 do Ø 10 Ø 5 Ø 6 Ø 6

120 44,80     

CH-A12-5L 170 73,60     

CH-A33-5M
A33(niebeski) Ø 8 do Ø 10 Ø 5 Ø 6 Ø 6

130 49,30     

CH-A33-5L 180 81,00     

CH-A12-7M
A12(czerwony) Ø 10 do Ø 20 Ø 7 Ø 8

Ø 6 120 64,70     

CH-A12-7L Ø 8 170 97,50     

CH-A33-7M
A33(niebeski) Ø 10 do Ø 14 Ø 7 Ø 8

Ø 6 130 71,20     

CH-A33-7L Ø 8 180 107,20     

CH-A33-11M
A33(niebeski) Ø 14 do Ø 20 Ø 11 Ø 12 Ø 12

130 82,80     

CH-A33-11L 180 116,60     

ZAKRES 
ZASTOSOWAŃ

Ø d
1

Ø d
2

TRZPIEŃ
Ø d

3

DŁUGOŚĆ 
CAŁKOWITA

l
1

CENA
EUR/SZT.



SECMA

Obrabiany przedmiot / materiał

Komponenty hydrauliczne/ stal nierdzewna

Otwór główny Ø 20 mm / otwór przelotowy Ø 5,3 mm

Wcześniejsza obróbka: wiercenie otworu

Narzędzie: CH-PM-5B – zastosowanie przez otwór przelotowy

Opis zastosowania: Ø 5,3 gratowanie po wierceniu otworu

Dane dot. zastosowania: Prędkość obrotowa 5.000 o/min /dosuwanie 0,5 mm /posuw 300 mm/min

Zalety w porównaniu z wcześniejszą obróbką frezem:
•	 automatyczna obróbka (wcześniej czasochłonna ręczna i zmienna jakość)
•	  wyższa i dłuższa jakość gratowania bez wtórnego powstawania gratu
•	 krótszy czas obróbki na maszynie CNC
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Materiał: CK55

Predkość obr. narzędzia: 5000obr./min.

Czas obróbki 1 sek.

Otwór główny: Ø 5mm

Otwór przelotowy: Ø 3,5mm

Wskazówka dot. obróbki: Użycie przy 
takich samych parametrach.

SYMBOL

mm mm

powyżej Ø 3 Ø 3 Kula CH-PM-3B 14,70     CH-PO-3B 14,70     CH-PB-3B 14,70     

powyżej Ø 4 Ø 4 Kula CH-PM-4B 17,50     CH-PO-4B 17,50     CH-PB-4B 17,50     

powyżej Ø 5 Ø 5 Kula CH-PM-5B 19,30     CH-PO-5B 19,30     CH-PB-5B 19,30     

powyżej Ø 6 Ø 6 Kula CH-PM-6B 21,20     CH-PO-6B 21,20     CH-PB-6B 21,20     

powyżej Ø 10 Ø 10 Kula CH-PM-10B 25,40     --- --- --- ---

powyżej Ø 3 Ø 3 x 3 Walec CH-PM-3R 14,70     CH-PO-3R 14,70     CH-PB-3R 14,70     

powyżej Ø 4 Ø 4 x 4 Walec CH-PM-4R 17,50     CH-PO-4R 17,50     CH-PB-4R 17,50     

powyżej Ø 5 Ø 5 x 5 Walec CH-PM-5R 19,30     CH-PO-5R 19,30     CH-PB-5R 19,30     

ZAKRES 
ŚREDNIC

ROZMIAR 
GŁÓWKI
Ø d

1

KSZTAŁT 
GŁÓWKI

Szary
(odpowiada 

#220)

CENA
EUR/SZT.

Pomarańczowy 
(odpowiada 

#400)

CENA
EUR/SZT.

Niebieski
(odpowiada 

#800)

CENA
EUR/SZT.
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XEBEC (A11-EB06M) [12000rpm]

XEBEC (A21-EB06M) [12000rpm]
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OZNACZENIE TYP

Typ/kolor mm mm mm mm

A13-EB03M A13(różowy) 3,0 4,0 30,0 67,0 3,0 21,40     

A11-EB06M A11(czerwony) 5,0 6,0 20,0 57,5 3,0 18,50     

A21-EB06M A21(biały) 5,0 6,0 20,0 57,5 3,0 18,50     

Ø 
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2
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OZNACZENIE OZNACZENIE DLA TULEI 
SKOK 

SPRĘŻYNY
OBROTY 

MAX
mm mm

FH-ST12 8,0 (dla CB25M/CB40M) 6 ok. 4,5 N (0,45 kgf) ca. 6,3 N (0,63kgf) 5.000
6,0 (dla CB06M/CB15M)

SIŁA SPRĘŻYNY
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